ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 27.09.2023 г. № 225-РА

г. Камышлов

О создании рабочей группы реагирования

на компьютерные инциденты в администрации Камышловского

муниципального района

Во исполнение пункта 2.5 распоряжения Губернатора Свердловской

области от 07 апреля 2023 года № 86-РГ «Об итогах заседания

Координационного совещания по обеспечению правопорядка в Свердловской

области от 14 марта 2023 года по вопросу о состоянии защищенности

информационной инфраструктуры исполнительных органов государственной

власти Свердловской области и органов местного самоуправления

муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской

области, а также подведомственных им учреждений и принимаемых мерах по

предупреждению преступлений с применением современных средств

коммуникационной связи», руководствуясь статьями 5, 30 Устава

Камышловского муниципального района:

1. Создать рабочую группу реагирования на компьютерные

инциденты в администрации Камышловского муниципального района и

утвердить её персональный состав (прилагается).

2. Отделу делопроизводства, муниципальной службы и контроля

администрации Камышловского муниципального района (С.Л. Тагильцев)

настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации

Камышловского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://kamyshlovsky-

region.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

управляющего делами администрации Камышловского муниципального района

С.Л. Тагильцева.

Глава администрации

Камышловского муниципального района                                           О.А. Макарян

 2

Приложение

к распоряжению администрации

Камышловского муниципального

района

от 27.09.2023 г. № 225-РА

Состав

рабочей группы реагирования на компьютерные инциденты в

администрации Камышловского муниципального района

Тагильцев Сергей Лаврентьевич, управляющий делами администрации

Камышловского муниципального района – руководитель рабочей группы;

Шишкин Евгений Иванович, инженер по информационной безопасности

администрации Камышловского муниципального района – заместитель

руководителя рабочей группы;

Смертин Станислав Александрович, системный администратор МКУ

КМР «Эксплуатационно-хозяйственной организации» – секретарь рабочей

группы.